Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

 высшего  образования

«Гжельский государственный университет»

(ГГУ)

ПРИКАЗ

«31» июля 2017 г.                                                                         № 957

пос. Электроизолятор

о  зачислении  по специальностям СПО

на базе среднего общего образования

(внебюджет, очная форма обучения)

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36

"Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, Правилами приема в ГГУ по программам среднего

профессионального образования на 2017-2018  учебный год, приказом ГГУ  № 297 от 01

марта 2017 г. «О количестве мест приема с оплатой по договорам по специальностям

СПО»», Уставом ГГУ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

I.  Зачислить с 01.09.2017 в число студентов первого курса очной формы обучения  по

специальностям среднего профессионального образования на основании результатов

освоения образовательной программы среднего общего образования на места с оплатой по

договорам следующих лиц, подавших документы в установленные сроки:

38.02.01 – Экономика и бухгалтерский учет

№ п/п ФИО Гражданство Средний

балл

1.  Кузнецова Ирина Владимировна РФ 4,22

2.  Козьякова Елена Сергеевна РФ 4,00

3.  Тараканова Екатерина Николаевна РФ 4,12

40.02.01 – Право и организация социального обеспечения

№ п/п ФИО Гражданство Средний

балл

1.  Гостева Софья Алексеевна РФ 4,70

2.  Онда Никита Александрович РФ 4,19

3.  Алдонина Анастасия Николаевна РФ 4,06

4.  Левин Валерий Викторович РФ 3,94

5.  Кабанова Татьяна Сергеевна РФ 3,81

6.  Аминова Виктория Альбертовна РФ 3,70

7.  Грязнова Оксана Вячеславовна РФ 3,67

8.  Гончаров Артём Андреевич РФ 3,65

08.02.01 – Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

№ п/п ФИО Гражданство Средний

балл

1.  Храпов Артём Витальевич РФ 4,18

2.  Бурковский Антон Алексеевич РФ 3,47

43.02.11 – Гостиничный сервис

№

п/п

ФИО Гражданство Средний

балл

1.  Симонахина Полина Игоревна РФ 4,06

2.  Копченов Сергей Вячеславович РФ 3,53

3.  Садыков Артур Маратович РФ 3,42

II. Зачислить с  01.09.2017 в число студентов первого курса очной формы обучения по

специальностям среднего профессионального образования на основании результатов

освоения образовательной программы среднего общего образования и успешно прошедших

вступительные испытания по рисунку и живописи на места с оплатой по договорам

следующих лиц, подавших документы в установленные сроки:

54.02.01 – Дизайн (по отраслям)

№ п/п ФИО Гражданство Результат

ВИ

Средний

балл

1.  Кургузова Алеся Андреевна РФ зачтено 3,47

III. Зачислить с  01.09.2017 в число студентов первого курса очной формы обучения

по специальностям среднего профессионального образования на основе результатов

освоения образовательной программы среднего общего образования и успешно прошедших

вступительные испытания по физической культуре на места с оплатой по договорам

следующих лиц, подавших документы в установленные сроки:

49.02.01 – Физическая культура

№ п/п ФИО Гражданство Результат

ВИ

Средний

балл

1.  Балаур Ион Молдова зачтено 4,00

2.  Герасименко Александр Александрович РФ зачтено 3,94

3.  Филиппов Сергей Владимирович РФ зачтено 3,87

4.  Бобозода Саидабдулло Шерали РФ зачтено 3,87

5.  Агеев Тимофей Николаевич РФ зачтено 3,70

6.  Кузнецова Вера Михайловна РФ зачтено 3,65

7.  Бабкина Анастасия Сергеевна РФ зачтено 3,47

8.  Тектов Дмитрий Дмитриевич РФ зачтено 3,37

IV. Контроль за исполнением приказа возложить на врио проректора по учебной

работе Д.Н. Заметту.

Ректор                                                                                                         Б.В. Илькевич

А.Н. Кириллина

107